
سیدخلیل سجادپور- مردی که 6 سال 
قبل همسر سابقش را در یک آلونک مخروبه 
به قتل رسانده و متواری شده بود، عصر روز 
گذشته به اتهام آدم ربایی در شاهرود به دام 

افتاد و راز جنایت در مشهد را نیز فاش کرد.
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
ــل صبح روز ششم دی ســال 1396،  اوای
نگهبان یک زمین بزرگ محصور در انتهای 
بولوار امامت مشهد به منظور سرکشی و 
مراقبت از برخی اموال داخل زمین به گشت 
زنــی پــرداخــت. در حالی که صــدای عبور 
خودروها در بزرگراه امام علی )ع( گاهی 
سکوت صبحگاهی را در هم می شکست، 
نگهبان مذکور به طرف آلونک مخروبه ای 
حرکت کــرد که درون زمین مذکور قرار 
داشت. اگرچه آلونک هیچ در و پنجره ای 
نداشت،نگهبان زمین که احتمال می داد به 
دلیل سردی هوا در شب گذشته، معتادان 
کارتن خــواب وارد آن جا شــده باشند، به 
آرامی قدم درون آلونک گذاشت ولی ناگهان 

باصحنه حیرت آوری روبه رو شد.
او پیکر بی جان زن جوانی را دید که کف 
آلونک مخروبه افتاده بــود و کیف دستی 
نیز در کنار جسد قــرار داشـــت. نگهبان 
ــدن جسد بسیار مضطرب شده  ــا  دی کــه ب
بود، هراسان با پلیس 110 تماس گرفت 
و ماجرای وجــود جسد یک زن در آلونک 
ــزارش داد. دقــایــقــی بعد  ــ مــخــروبــه را گ
خودروهای پلیس آژیرکشان در کنار بزرگراه 
توقف کردند و به بررسی صحنه پرداختند. 
آنان با مشاهده جسدی که روی موکت کهنه 
کف آلونک افتاده بود، بی درنگ با قاضی 
ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه تماس 
گرفتند و بدین ترتیب حدود ساعت 8:30 
صبح بود که قاضی کاظم میرزایی وارد زمین 
محصور شد و تحقیقات قضایی خود را در 
حالی آغاز کرد که گروهی از کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی نیز در 

محل کشف جسد حضور یافتند.
در همین حال با نمایان شدن شال مشکی 
ــردن زن 22 ساله  رنگی که دو بــار دور گ
حلقه شده بود، فرضیه وقوع جنایت قوت 

گرفت و مشخص شد که زن جوان 
به دست فرد یا افراد ناشناسی به 
قتل رسیده است و عامل یا عاملان 
جنایت او را با استفاده از شالی خفه 
کرده و با یک گره محکم به گردن 

وی بسته اند.
گــزارش روزنامه خراسان حاکی 
ــد  ــه رون ــه بـــود ک اســـت: ایـــن گــون
ماجرای  و  کــرد  تغییر  تحقیقات 
ــوان به شیوه جنایی  مــرگ زن ج
پیگیری شد. در همین حال کارت 
شناسایی و کارت تبلیغی مربوط 
به یک بنگاه املاک از درون کیف 
کنار جسد پیدا شد ولی مشخصات 
روی کــارت با زن جــوان مطابقت 
بــا انتقال  نــداشــت. ساعتی بعد 
جسد به پزشکی قانونی مشخص 
شد که حدود 10 ساعت از مرگ 
زن جوان می گذرد و او اوایل شب 
است.  رسیده  قتل  به  دی  پنجم 
بنابراین با راهنمایی های قاضی 
میرزایی، گروهی از کارآگاهان به 
طرف بنگاه املاکی حرکت کردند 
که نشانی آن روی کارت تبلیغاتی 
نوشته شده بود. متصدی این بنگاه 

املاک که در بولوار رسالت فعالیت می کرد 
با مشاهده تصویر جسد زن جوان بلافاصله 
او را شناخت و گفت: این زن به همراه زن 
دیگری که مدعی بود خواهرش است، روز 
گذشته )پنجم دی( به بنگاه املاک آمدند تا 
خانه ای را اجاره کنند. وی همچنین نشانی 
محل سکونت زن جوان را به کارآگاهان داد 
و گفت: آن ها در منطقه همت آباد سکونت 
دارنــد. طولی نکشید که کارآگاهان اداره 
جنایی زنگ منزل آن ها را به صدا درآوردند 
و با زن میان سالی روبه رو شدند که مدعی 
بود یکی از دخترانش در منزل حضور دارد 
ولی درباره دختر دیگرش گفت: »ستاره« که 
دو فرزند دارد، از همسرش طلاق گرفته و در 
کنار  ما زندگی می کند اما عصر روز گذشته 
)پنجم دی(  شوهر سابقش به در منزل ما آمد 
و ستاره را برای دیدار با فرزندانش با خود 

برد و دیگر از او اطلاعی نداریم. او شب هم 
به منزل بازنگشته است و ما بسیار نگرانش 

هستیم. 
براساس گــزارش روزنامه خراسان، حالا 
ــود نداشت که مقتوله  دیگر تــردیــدی وج
همان »ستاره« زن جوان 22 ساله است که 
به احتمال قوی توسط شوهر سابقش به 
قتل رسیده بود. در این شرایط کارآگاهان 
از مادر »ستاره« خواستند تا عکس دخترش 
را به آن ها نشان دهد که لحظاتی بعد با 
تایید کارآگاهان، مادر وی نیز در جریان قتل 
دخترش قرار گرفت و با مراجعه به دستگاه 
قضایی شکایتی را علیه عامل جنایت مطرح 
کرد. از سوی دیگر با لو رفتن هویت متهم به 
قتل که »اسماعیل- ف« نام دارد، تحقیقات 
کارآگاهان بــرای شناسایی مخفیگاه وی 
وارد مرحله جدیدی شد و آنان در جست و 

جوی قاتل به روستاهای اطراف 
ــاد در منطقه تربت جام  صالح آب
رفتند چرا که بسیاری از بستگان 
و نزدیکان متهم تحت تعقیب در آن 
منطقه زندگی می کردند و احتمال 
اخــتــفــای »اســمــاعــیــل – ف« در 
روستاهای مذکور وجود داشت اما 
ردزنی ها به نتیجه نرسید و تلاش 
کارآگاهان برای دستگیری وی به 
شیوه های پلیسی کشید. در همین 
حال افسر پرونده مشخصات کامل 
و تصاویری از متهم به قتل فراری 
را با دستور قضایی به همه یگان ها 
و مراکز انتظامی و مرزبانی اعلام 
کــرد و تحقیقات بــرای شناسایی 

مخفیگاه وی ادامه یافت. 
بــه گـــزارش اختصاصی روزنــامــه 
خراسان، پس از گذشت 6 سال 
از ماجرای این جنایت و درحالی 
راد«  عارفی  »محمود  قاضی  که 
ــن پــرونــده  ــه رسیدگی بــه ای ادامـ
جنایی را به عنوان قاضی ویژه قتل 
ــود، سرنخ  عمد به عهده گرفته ب
در  قتل  به  متهم  حضور  از  هایی 
استان سمنان به دست آمد اما باز 
هم مخفیگاه وی شناسایی نشد و متهم به 
زندگی مخفیانه خود ادامه داد تا این که روز 
گذشته زن جوانی در شهرستان شاهرود 
شکایتی را مبنی بر اتهام آدم ربایی مطرح 
کرد. با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع 
با صدوردستوری از سوی سرهنگ حدادان 
)رئیس پلیس آگاهی شاهرود( گروهی از 
افسران کارآزموده به سرپرستی سرهنگ 
آگاهی  جنایی  اداره  )رئیس  حسنخانی 
شاهرود( وارد عمل شدند و جوانی حدود 
31 ساله را به اتهام آدم ربایی در یک عملیات 

هماهنگ و ضربتی دستگیر کردند.
دقایقی بعد و با انتقال متهم مذکور به مقر 
انتظامی، بازجویی های تخصصی از وی در 
حالی آغاز شد که درون مدارک متهم کارت 
شناسایی با هویت »اسماعیل – ف« کشف 
شد. در این هنگام بود که چشمان کارآگاه 

روی این نام خیره ماند و بی درنگ به بررسی 
سوابق متهمان تحت تعقیب پرداخت.

این بررسی های محرمانه بیانگر آن بود که 
جــوان دستگیر شــده متهم به قتل فــراری 
اســت که از ســوی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی تحت تعقیب قرار دارد و مشخصات 
وی در سامانه پلیس ثبت شــده اســت اما 
جوان مذکور مدعی بود که کارت شناسایی 
همراه وی ، متعلق به فرد دیگری است و او 
فقط آن را نگهداری می کند. با وجود این 
انکارها، ماجرا از اهمیت ویژه ای برخوردار 
بــود بنابراین رئیس اداره جنایی آگاهی 
شاهرود در تماس تلفنی با سرهنگ ولی 
آگاهی  عمد  قتل  دایـــره  )رئــیــس  نجفی 
خــراســان رضـــوی( مــوضــوع متهم بــه قتل 
ــراری با مشخصات »اسماعیل – ف« را  ف
بازگو کرد و لحظاتی بعد با ارسال تصاویر 
مشهد،  به  مجازی  فضای  طریق  از  متهم 
مشخص شد که متهم به آدم ربایی همان 
جوان تحت تعقیب به اتهام قتل در آلونک 
مخروبه است. به همین دلیل گفت وگوی 
دستگیر  متهم  با  نجفی  سرهنگ  تلفنی 
شده راز همسرکشی در مشهد را فاش کرد 
و متهم که دیگر چاره ای جز بیان حقیقت 
را  ناچار قتل همسر سابقش  به  نداشت، 
پذیرفت و مدعی شد به خاطر کینه ای که از 
ماجرای طلاق همسرش به دل گرفته بود، 
او را به بهانه دیدار با فرزندانش و سپس به 
بهانه گفت وگو با یکدیگر به آلونک مخروبه 
بــرده و در آن جا او را با شال خــودش خفه 
کرده است. طولی نکشید که با اعترافات 
تلفنی متهم، کارآگاهان با دستور سرهنگ 
جنایی  اداره  )رئــیــس  سلطانیان  مهدی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی( مراتب را به 
قاضی »عارفی راد« )قاضی ویژه قتل عمد( 
اطلاع دادند و بدین ترتیب هماهنگی های 
قضایی با دستورات نیابتی بــرای انتقال 
متهم به قتل فراری به مشهد آغاز شد و متهم 
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در امتداد تاریکی

راز سیم کارت های مخفی!   
وقتی چشمم به آن پیامک سیاه خیره شد هیچ گاه فکر نمی کردم 
که در پشت پرده این پیام ماجرای تلخی نهفته است که زندگی و 
سرنوشتم را تغییر می دهد چرا که وقتی با فرد ناشناسی تماس 
گرفتم که پیامک مذکور را برایم ارسال کرده بود، دنیا دور سرم 

چرخید و ...
ــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی از  به گ
اظهارات زن 38 ساله ای است که با افشای راز چند سیم کارت 
مخفی که به نام او در مراکز فروش تلفن همراه ثبت شده بود، 
راهی جز پناه بردن به قانون پیدا نکرد و به همین دلیل وارد مرکز 
انتظامی شد. او در حالی که بیان می کرد »دیگر شوهرم را نمی 
شناسم!« درباره قصه تلخ خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری مصلای مشهد گفت: وارد بیستمین بهار زندگی ام 
شده بودم که با »ساسان« سر سفره عقد نشستم ولی من حتی 
نام اورا نمی دانستم اما از آن جایی که پدرم با پدربزرگ ساسان 
آشنایی داشت، بدون تحقیق درباره وضعیت اجتماعی و اخلاقی 
وی، مرا پای سفره عقد نشاند و معتقد بود که او اصل و نسب دارد. 
حتی پدرم به میمنت این ازدواج، سند ملکی باغی را نیز به نام 
همسرم ثبت کرد تا هدیه ازدواج مان باشد. با این حال هنوز 
مدت زیادی از آغاز زندگی مشترک مان نگذشته بود که فهمیدم 
»ساسان« علاقه ای به من ندارد و فقط به پیشنهاد پدربزرگش و 
به خاطر ثروت پدرم با من ازدواج کرده و به اجبار با من زندگی 
می کند تا در رفاه و آسایش باشد. خلاصه او در کنارم ماند اما هر 
روز از زیبایی و قد و قامت دیگر زنان سخن می گفت و با این گونه 
گفتار مرا آزار می داد. او همه عشق و محبتش را به طور آشکار 
نثار زنان غریبه می کرد و من فقط نظاره گر این صحنه های تلخ 
بودم. بالاخره دخترم به دنیا آمد و من اوضاع روحی بهتری پیدا 
کردم، حتی وقتی فهمیدم »سوسن« معلول ذهنی است، باز 
هم از علاقه ام به او کاسته نشد. دخترم مونس و همدم تنهایی 
های من بود و من فقط وقتی او را در آغوش می گرفتم آرامش 
عجیبی داشتم ولی متاسفانه عمر دخترم کوتاه بود و او فقط 4 
سال در این دنیای پر از حیله و نیرنگ زندگی کرد. بعد از مرگ 
ناگهانی »سوسن« ضربه روحی سختی خوردم و در حالی به 
سوگ نشستم که زندگی ام دیگر سرد و یخ زده بود. روزها به 
همین گونه می گذشت تا این که به طور اتفاقی و با ارسال پیامک 
از سوی یکی از اپراتورهای تلفن همراه متوجه شدم که چند سیم 
کارت به نام من ثبت شده است. خیلی تعجب کردم و با آن شماره 
ها تماس گرفتم ولی هر بار خانمی از آن سوی خط پاسخم را می 
داد و من بی درنگ تماس را قطع می کردم و نمی دانستم چه 
اتفاقی افتاده است. از سوی دیگر هم به دلیل سردی روابطم با 
»ساسان« چیزی در این باره نمی گفتم. در همین روزها بود که 
پیامی از یک زن ناشناس در فضای مجازی برایم ارسال شد که 

روزگارم را سیاه کرد.
آن زن نوشته بود: »هر جور شده پولی را که از من خواستید تهیه 
می کنم ولی ملتمسانه می خواهم با آبرویم بازی نکنید!« با  دیدن 
این پیام، حیرت زده با او تماس گرفتم و پرسیدم با چه کسی کار 
دارد! احتمال می دادم پیام را به اشتباه برای من ارسال کرده 
است اما او راز عجیبی را برایم فاش کرد. »فهیمه« اشک ریزان 
گفت: من فریب همسرت را خوردم، او ابتدا خودش راجوانی 
مجرد معرفی کرد که قصد ازدواج با مرا دارد وگرنه من هیچ گاه 
با او ارتباط برقرار نمی کردم، حالا هم التماس می کنم تصاویر و 
عکس هایم را به من برگردان، من نزد خانواده و اطرافیانم آبرو 
دارم. اگر این عکس ها را منتشر کنید زندگی من بر باد می رود و 
احتمال دارد خدای ناکرده حادثه جبران ناپذیری رخ دهد! و ...
حالا دیگر همه چیز برایم روشن شده بود. ساسان با سیم کارت 
های مخفی که به نام من خریده بود در فضای مجازی و با سوء 
استفاده از فریب ها و حیله گری های مرسوم با زنان غریبه ارتباط 
برقرار می کرد و سپس آنان را هدف اخاذی قرار می داد. گیج و 
منگ بودم، دنیا دور سرم می چرخید و نفسم بالا نمی آمد! دیگر 
شوهرم را نمی شناختم! داشتم دیوانه می شدم که تصمیم 
گرفتم به کلانتری بیایم تا چاره ای برای فرار از این وضعیت 

روحی تاسف بار پیدا کنم ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: با توجه به 
اهمیت موضوع و احتمال وقوع اخاذی های اینترنتی در فضای 
مجازی، واکاوی دقیق این پرونده با صدور دستوری خاص از 
سوی سرهنگ محمد ولیان )رئیس کلانتری مصلای مشهد( به 
گروهی از افسران کارآزموده دایره تجسس سپرده شد و از سوی 
دیگر نیز اقدامات مشاوره ای و روان شناختی برای زن جوان در 

دایره مددکاری اجتماعی ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

نزاع دسته جمعی رنگ خون گرفت

دستگیری  قاتل در کرج   
ــزاع دسته جمعی  توکلی -  عامل قتل ن
اردیبهشت ماه شهر کرمان به چنگ پلیس 
افتاد. به گزارش خراسان ،جانشین  انتظامی 
استان کرمان در تشریح این خبر  بیان کرد: 
اوایل اردیبهشت ماه امسال ،  به دنبال  وقوع 
نزاع دسته جمعی در یکی از خیابان های شهر 
کرمان، جوانی  ۳۸ ساله بر اثر شلیک  گلوله به 
قتل رسید که در بررسی های میدانی پلیس 
آگاهی هویت بیشتر  افراد حاضر در صحنه 
جرم شناسایی شد و چند نفر از متهمان  در 
همان ساعات اولیه دستگیر شدند.سردار 
روانبخش ادامه داد: طی تحقیقات  تخصصی 
پلیس  مشخص شد، تعدادی از بستگان این 
متهم به سمت دو استان دور از هم حرکت 
کرده اند که در پی واکاوی این اقدام و ردزنی 

های بعدی مخفیگاه قاتل فراری در یکی از 
استان های شمالی کشف شد.وی افزود:به 
دنبال دریافت  نیابت قضایی، گروهی از 
نیروهای  پلیس آگاهی راهی  محل  مدنظر 
شدند که درادامه مشخص شد متهم مذکور 
با یک دستگاه خــودرو به سمت شهرستان 
کرج در حرکت است.این مقام ارشد انتظامی 
خاطرنشان کرد: در این زمینه ، به سرعت 
هماهنگی لازم با پلیس آگاهی کرج انجام 
و این متهم  فراری طی عملیاتی در امتداد 
یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان 
دستگیر شد و در تحقیقات تکمیلی به جرم  
سلاح  کرد.همچنین   اعــتــراف  انتسابی 
شکاری به کار رفته در قتل از مخفیگاه وی در 

کرمان کشف شد.

 قتل دروازه‌بان امیدهای مس کرمان  
با شلیک سلاح شکاری    

توکلی- عامل قتل علیرضا شهریاری 
پناه دروازه بان ۲۴ ساله  تیم فوتبال 
امــیــد مــس کــرمــان در صحنه جنایت 

دستگیرشد.
به گزارش خراسان ،  فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمان در تشریح این جنایت 
هــولــنــاک  بیان کــرد:بــه دنــبــال اعــام 
تیراندازی در یکی از محله هــای ۲۴ 
آذر شهر کرمان ، بلافاصله  نیروهای  
انتظامی  به  محل  جنایت در یک  مجتمع 
ــزام و با یک مرد  اداری و مسکونی اع
میان ســال کــه یــک ســاح شــکــاری در 
دست داشت، مواجه شدند.  سرهنگ 
پورامینایی اظهار کرد:ماموران در ادامه 
با پیکر نیمه جان یک پسر جــوان غرق 
در خون  روبه رو شدند که لحظاتی پس 

از انتقال به بیمارستان به علت شدت 
جراحات  جان خود را از دست داد. 

این مسئول انتظامی اضافه کرد:قاتل  
پس از درگیری با قربانی این جنایت  
به دلیل اختلاف خانوادگی ،  با  سلاح 
شکاری  سه  گلوله به پای او شلیک  می 
کند که با توجه به اصابت گلوله  به یکی 
از رگ‌هــای اصلی، مقتول دچــار خون 
ریــزی شدید می شود و جان خود را از 
دست می دهد.   وی با اشاره به این که 
مقتول »علیرضا شهریاری پناه« دروازه 
بان ۲۴ ساله تیم فوتبال امید مس کرمان 
ــه طی بازجویی به  بــود افــزود: در ادام
عمل آمــده، فردی که با اسلحه در این 
محل حضور داشت به انجام تیراندازی 
و این قتل اعتراف و انگیزه خود را وقوع 

تنش ونزاع  ناشی از یک سری مسائل و 
اختلافات قبلی اعلام کرد.

کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
خاطرنشان کرد: برای این متهم پس از 
بازجویی های تخصصی ،پرونده قضایی 
ــال سیر مراحل  ــده و در ح تشکیل ش
مهدی  ــال  ح است.درهمین  قانونی 
بخشی دادستان کرمان نیز  در جمع 
خبرنگاران در این زمینه  گفت:قتل این 
دروازه‌بــان به ‌علت اختلاف خانوادگی 
اتفاق افتاده است که دراین حادثه  قاتل با 
سلاح شکاری به پای این فرد شلیک می 
کند و متأسفانه تصور می‌کرده چون به 
ناحیه پای او  شلیک شده،فوت نمی‌کند.
وی افزود: قاتل پس از دستگیری  تفهیم 

اتهام شده و در بازداشت است.

اختصاصی خراسان قاتلی پس از 6 سال فرار دستگیر شد 

اعترافات تلفنی عامل جنایت در آلونک مخروبه! 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
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        تصویر متهم لحظاتی پس از دستگیری در شاهرود    


